
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

Prot. n. 2701/C7a                                                                                                          Chianciano Terme, 13/10/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la convenzione di cassa stipulata con la BCC Banca Centro – Credito Cooperativo 

Toscana - Umbria Soc. Coop. , con sede legale in Via del Crocino, n° 2 - 53018  - 

SOVICILLE (SI)  - P.IVA 152400741007; 

 

ACCERTATO che le spese per il servizio di cassa ammontano a € 590,00 all’anno; 

 

VISTO   la richiesta della documentazione sulla la piattaforma INAIL (DURC online) 

comprovante la regolarità contributiva; 

  

DETERMINA 

 

• di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi di predisporre gli atti necessari alla liquidazione della spesa da 

imputare sulla voce di spesa A/01/01 dell’esercizio finanziario 2021;  

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.LGS. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa)                                                                                                                                        

 

 

 

 


		2021-10-22T10:31:42+0200




